ПЕРЕЧЕНЬ

направлений подготовки (специальностей), по которым планируется прием абитуриентов 
по результатам единого государственного экзамена в 2007 году
филиал Уфимского государственного нефтяного технического университета в г. Октябрьском
	Направления подготовки (специальности), по которым планируется прием
	Общеобразова-тельные предметы, по которым проводятся экзамены в форме ЕГЭ*
	Общеобразова-тельные предметы, по которым принимаются свидетельства ЕГЭ
	Количество человек, планируемое для зачисления на 1 курс

	Код специальности
	Наименование специальности
	
	
	Всего
	По результатам ЕГЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Очное отделение

	130500
	Нефтегазовое дело
	Математика
Физика
	Математика

Физика
	30
	30

	130602
	Машины и оборудование нефтяных и газовых промыслов
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	30
	30

	130503
	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	50
	50

	Очно-заочное отделение

	130602
	Машины и оборудование нефтяных и газовых промыслов
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	30
	30

	130503
	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	30
	30

	Заочное отделение

	130504
	Бурение нефтяных и газовых скважин
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	30
	30

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	130602
	Машины и оборудование нефтяных и газовых промыслов
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	30
	30

	130503
	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
	Математика

Физика
	Математика

Физика
	30
	30


